
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO
Wrocław, dnia 3 czerwca 2009 r. Nr 98

TREŚĆ:
Poz.:

UCHWAŁA SEJMIKU WOJEWÓDZTWA

 2074 – Sejmiku Województwa Dolnośląskiego nr XXXIV/553/08 z dnia 30 grudnia 2008 w
sprawie budżetu Województwa Dolnośląskiego na rok 2009 ................ …………………………… 11943

2074

UCHWAŁA SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOSLĄSKIEGO
NR XXXIV/553/08

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie w spea  Wobewższawa Dowóozwws ielo óa ro  200n

Na podstawie art. 18 pkt 6, pkt 19 lit. c i d ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1) oraz art. 86 ust. 1, art. 165, art. 184,
art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.2) uchwala
się, co następuje:

§ 1

Dochody i wydatki, przychody i rozchody budżetu
Województwa Dolnośląskiego w kwotach:
1) Dochosy                              1.023.71n.600 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1,2, 3 i 4
2) Przychosy                               308.763.0n3 zł

zgodnie z załącznikiem nr 5
3) Rozchosy                                    2.525.523 zł

zgodnie załącznikiem nr 5
4) Wysaa i                               1.32n.n57.170 zł

zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7

§ 2

Deficyt budżetu Województwa w wysokości
306.237.570 zł oraz wydatki nieznajdujące pokry-
cia w planowanych dochodach w związku ze spłatą
pożyczki na prefinansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków z budżetu Unii uuropejskiej w
kwocie 2.525.523 zł zostaną sfinansowane przy-
chodami pochodzącymi z:
1) kredytu na prefinansowanie zadań realizowa-

nych z udziałem środków z budżetu Unii uuro-
pejskiej w kwocie                    100.000.000 zł,

2) spłat udzielonych pożyczek w kwocie
                                                 1.606.344 zł,

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie
                                                 200.776.902 zł,
4) wolnych środków w kwocie         6.379.847 zł.

§ 3

Ustala się plan:
1) Dochodów bieżących w kwocie 785.126.600 zł
2) Dochodów majątkowych w kwocie
                                                  238.5n3.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 3
3) Wydatków bieżących w kwocie 683.477.4n1 zł
zgodnie z załącznikiem nr 7
4) Wydatków majątkowych w kwocie
                                                  646.47n.67n zł
zgodnie z załącznikiem nr 7 i 17

§ 4

Ustala się dochody w kwocie 384.000 zł z tytułu
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie 412.800 zł na reali-
zację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania
problemów uzależnień.

§ 5

1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie
dla:



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11944  – Poz. 2074

1) zakładów budżetowych:
a) przychody                         26.443.564 zł
w tym dotacja celowa na dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji      1.590.000 zł
b) wydatki                            26.207.n84 zł
w tym wydatki inwestycyjne finansowane z
dotacji celowej na dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji                  1.590.000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 8
2) gospodarstw pomocniczych jednostek budże-

towych
a) przychody                         12.708.857 zł
b) wydatki                            12.708.857 zł

zgodnie z załącznikiem nr 9
2. Plan dochodów własnych jednostek budżeto-

wych Województwa Dolnośląskiego i wydatków
nimi finansowanych
1) dochody                                 4.308.038 zł
2) wydatki                                  4.308.038 zł
zgodnie z załącznikiem nr 10

§ 6

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Tere-
nowego Funduszu nchrony uruntów Oolnych w
wysokości:
1) przychody                             37.n73.615 zł
2) wydatki                                36.74n.417 zł
zgodnie z załącznikiem nr 11

2. Ustala się plan przychodów i wydatków Woje-
wódzkiego Funduszu uospodarki Zasobem ueo-
dezyjnym i Kartograficznym w wysokości:
1) przychody                              4.556.000 zł,
2) wydatki                                 7.5n1.150 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 12

§ 7

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej w kwotach:
1) Dochosy

a) z tytułu przyznanych dotacji    72.753.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 13
b) związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej                          142.105 zł
w tym dochody budżetu państwa 135.000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 14
2) Wysaa i                                    72.753.000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 13

§ 8

Dotacje przedmiotowe dla:
1) zakładów budżetowych na dofinansowanie za-

dań edukacyjnych o charakterze wojewódzkim
                                                    200.000 zł

2) przewoźników autobusowych z tytułu dopłat do
ulgowych pasażerskich przewozów autobuso-
wych                                        31.800.000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 15

§ 9

Dotację celową dla zakładu budżetowego Dolnoślą-
skiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Infor-
macji Pedagogicznej we Wrocławiu na finansowa-
nie kosztów realizacji inwestycji pn. „Przebudowa
obiektów Dolnośląskiego Centrum Doskonalenia
Nauczycieli i Informacji Pedagogicznej na potrzeby

kształcenia ustawicznego nauczycieli i osób szkolą-
cych we Wrocławiu" w kwocie          1.5n0.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 15

§ 10

Dotacje inne niż określone w § 8 i 9 w kwocie
                                                  472.287.n1n zł
zgodnie z załącznikiem nr 15

§ 11

Wydatki związane z realizacją zadań wspólnych
realizowanych w drodze umów lub porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego w
kwocie                                                 41.700 zł
zgodnie z załącznikiem nr 16

§ 12

1. Wydatki na Wieloletni Program Inwestycyjny dla
Województwa Dolnośląskiego na lata 2007–
2013 realizowany przez Samorząd
Województwa w wysokości      471.865.347 zł
zgodnie z załącznikiem nr 17

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 ustawy o finansach publicznych, w kwocie
                                              605.380.508 zł
zgodnie z załącznikiem nr 18

§ 13

Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów
na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu

w kwocie                                  10.000.000 zł
2) finansowanie planowanego deficytu
                                                  100.000.000 zł

§ 14

1. Upoważnia się Zarząd Województwa Dolnoślą-
skiego do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji

papierów wartościowych na pokrycie wystę-
pującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości        10.000.000 zł

2) zaciągania zobowiązań:
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie

programy inwestycyjne, na programy i
projekty realizowane ze środków Unii uu-
ropejskiej lub bezzwrotnych środków za-
granicznych oraz na zadania wynikające z
kontraktów wojewódzkich do wysokości
określonej w załączniku nr 19k

b) z tytułu umów, których realizacja w roku
następnym (2010) jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania wojewódz-
twa i termin zapłaty upływa w 2010 r.k

c) długoterminowych wynikających z umów
zawieranych na podstawie przepisów o
zamówieniach publicznych, dotyczących
usług, dostaw lub robót budowlanych in-
nych niż wymienione w ust. 1 pkt 2 lit. a i
b, na zadania ujęte w budżecie Wojewódz-
twa na rok 2009k



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11945  – Poz. 2074

d) w kwocie 70.000 zł na realizację w 2010
r. Dolnośląskiego Systemu Wspierania
Uzdolnień „zDolny Śląsk",

3) przekazania uprawnień innym jednostkom
Województwa Dolnośląskiego do zaciągania
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja
w roku następnym jest niezbędna dla zapew-
nienia ciagłości działania jednostki i termin
zapłaty upływa w roku następnym,

4) przekazania uprawnień innym jednostkom
Województwa Dolnośląskiego do zaciągania
zobowiązań wymienionych w ust. 1 pkt 2 lit.
c,

5) dokonywania zmian w budżecie polegających
na przenoszeniu kwot wydatków między roz-
działami i paragrafami w ramach tego same-
go działu, z wyłączeniem zwiększeń wyna-
grodzeń i wydatków majątkowych oraz zmian
kwot dotacji,

6) przekazania uprawnień jednostkom organiza-
cyjnym Województwa Dolnośląskiego do do-
konania zmian polegających na przenoszeniu
wydatków między paragrafami w ramach te-
go samego rozdziału z wyłączeniem zwięk-
szeń wynagrodzeń, wydatków majątkowych
oraz zmian kwot dotacji,

7) dokonywania zmian w budżecie po uzyskaniu
pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Finansów
polegających na przenoszeniu kwot wydat-
ków między rozdziałami i paragrafami w ra-
mach tego samego działu związanych ze
zwiększeniami wynagrodzeń i wydatków
majątkowych oraz zmianami kwot dotacji, z
zastrzeżeniem ust. 2, 3 i 4.

2. ngraniczenie do dokonywania zmian kwot do-
tacji nie dotyczy dotacji, w tym kwot na inwe-
stycje i zakupy inwestycyjne udzielanych z bu-
dżetu Województwa na projekty dofinansowy-
wane ze środków budżetu Unii uuropejskiej, in-
ne niż objęte Oegionalnym Programem npera-
cyjnym dla Województwa Dolnośląskiego na la-
ta 2007–2013, realizowane przez beneficjen-
tów wyłonionych zgodnie z procedurami reali-
zacji programów współfinansowanych z po-
wyższych środków.

3. ngraniczenie do dokonywania zwiększeń wydat-
ków majątkowych nie dotyczy zmian pomiędzy
poszczególnymi zadaniami ujętymi w Wielolet-
nim Programie Inwestycyjnym dla Województwa
Dolnośląskiego na lata 2007–2013 w tej samej

grupie zadań, z wyłączeniem zmian między
działami klasyfikacji budżetowej.

4. Zmiany budżetu Województwa Dolnośląskiego
dokonywane w związku ze zmianą przepisów
dotyczących klasyfikacji budżetowej w zakresie,
o którym mowa w ust. 1 pkt 7, nie wymagają
opinii Komisji Budżetu i Finansów.

§ 15

1. Uzyskane przez samorządowe jednostki budże-
towe zwroty wydatków dokonywanych w tym
samym roku budżetowym zmniejszają wykona-
nie wydatków w tym roku budżetowym, z wy-
łączeniem zwrotów uzyskanych na podstawie
wystawionych faktur lub równoważnych doku-
mentów.

2. Samorządowe jednostki budżetowe dokonujące
potrąceń z tytułu wynagrodzenia dla płatnika w
zakresie wykonywanych zadań określonych
przepisami prawa pomniejszają wydatki, których
dotyczą te potrącenia.

3. Samorządowa jednostka budżetowa, która uzy-
skała w bieżącym roku budżetowym lub w la-
tach ubiegłych nadpłaty z tytułu kwot dochodów
nienależnie wpłaconych (pobranych) lub orze-
czonych do zwrotu, zalicza je, jeżeli przepisy
szczególne nie stanowią inaczej, na inne wyma-
galne należności przypadające od tego samego
dłużnika, a w razie braku takich należności –
zwraca je uprawnionej osobie.

Zwroty nadpłat w dochodach budżetowych ujmuje
się w tej podziałce klasyfikacji dochodów, na którą
zalicza się bieżące wpływy tego samego rodzaju, a
w przypadku braku takich dochodów – zwrot do-
konywany jest w ramach wydatków budżetowych.

§ 16

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Woje-
wództwa Dolnośląskiego.

§ 17

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą
obowiązującą od 1 stycznia 2009 roku i podlega
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego.

POZuWnDNICZDCI SuCYIKU
WnCuWÓDZTWA DnLNnŚLDSKIuun

JERZY POKÓJ
______________
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz.

1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218.
2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,

Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984.



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11946  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11947  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11948  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11949  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11950  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11951  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11952  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11953  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11954  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11955  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11956  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11957  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11958  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11959  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11960  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11961  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11962  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11963  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11964  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11965  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11966  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11967  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11968  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11969  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11970  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11971  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11972  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11973  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11974  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11975  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11976  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11977  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11978  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11979  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11980  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11981  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11982  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11983  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11984  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11985  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11986  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11987  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11988  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11989  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11990  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11991  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11992  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11993  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11994  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11995  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11996  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11997  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11998  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  11999  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12000  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12001  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12002  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12003  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12004  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12005  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12006  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12007  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12008  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12009  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12010  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12011  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12012  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12013  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12014  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12015  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12016  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12017  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12018  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12019  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12020  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12021  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12022  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12023  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12024  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12025  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12026  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12027  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12028  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12029  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12030  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12031  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12032  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12033  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12034  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12035  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12036  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12037  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12038  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12039  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12040  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12041  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12042  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12043  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12044  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12045  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12046  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12047  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12048  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12049  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12050  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12051  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12052  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12053  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12054  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12055  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12056  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12057  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12058  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12059  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12060  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12061  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12062  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12063  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12064  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12065  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12066  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12067  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12068  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12069  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12070  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12071  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12072  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12073  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12074  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12075  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12076  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12077  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12078  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12079  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12080  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12081  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12082  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12083  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12084  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12085  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12086  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12087  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12088  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12089  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12090  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12091  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12092  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12093  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12094  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12095  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12096  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12097  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12098  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12099  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12100  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12101  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12102  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12103  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12104  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12105  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12106  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12107  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12108  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12109  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12110  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12111  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12112  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12113  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12114  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12115  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12116  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12117  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12118  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12119  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12120  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12121  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12122  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12123  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12124  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12125  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12126  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12127  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12128  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12129  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12130  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12131  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12132  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12133  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12134  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12135  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12136  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12137  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12138  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12139  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12140  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12141  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12142  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12143  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12144  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12145  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12146  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12147  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12148  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12149  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12150  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12151  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12152  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12153  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12154  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12155  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12156  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12157  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12158  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12159  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12160  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12161  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12162  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12163  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12164  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12165  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12166  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12167  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12168  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12169  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12170  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12171  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12172  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12173  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12174  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12175  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12176  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12177  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12178  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12179  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12180  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12181  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12182  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12183  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12184  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12185  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12186  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12187  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12188  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12189  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12190  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12191  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12192  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12193  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12194  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12195  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12196  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12197  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12198  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12199  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12200  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12201  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12202  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12203  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12204  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12205  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12206  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12207  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12208  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12209  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12210  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12211  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12212  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12213  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12214  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12215  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12216  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12217  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12218  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12219  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12220  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12221  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12222  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12223  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12224  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12225  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12226  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12227  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12228  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12229  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12230  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12231  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12232  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12233  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12234  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12235  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12236  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12237  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12238  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12239  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12240  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12241  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12242  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12243  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12244  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12245  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12246  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12247  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12248  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12249  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12250  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12251  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12252  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12253  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12254  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12255  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12256  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12257  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12258  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12259  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12260  – Poz. 2074



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  12261  – Poz. 2074



–  12262  –

ugzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać:

1) w punktach sprzedaży:

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Celeniej uórze, 58-506 Celenia uóra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,

tel. 0-74/849-40-70,

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie nbsługi

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02.

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl

Wysawca: Wojewoda Dolnośląski

Resa cba: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,

Oedakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1,

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl

S łas, sr   i rozpowszechóiaóie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład nbsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1

Dysaryw cba: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie nbsługi Urzędu

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1

nakład 49 egz. PL ISSN 0239-8362 Ceóa:187,31 zł (w tym 7% VAT)

na CD 53,30 zł (w tym 7% VAT)


